
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 
27 листопада 2017 року                                    № 3                                                      

 

                                             

Про обрання лічильної комісії 

по проведенню таємного голосування  

та встановлення результатів виборів 

секретаря міської ради 7 скликання 

 

 

Відповідно до статей 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве                              

самоврядування в Україні» для організації таємного голосування та встановлення 

результатів  виборів секретаря міської ради Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Обрати лічильну комісію  для організації таємного голосування та  встано-

влення результатів виборів секретаря Гребінківської  міської ради 7 скликання у 

складі   3  осіб. 

2.Затвердити персональний склад лічильної комісії по проведенню таємного 

голосування та встановлення результатів виборів секретаря Гребінківської міської 

ради 7 скликання: 

- Бондарь Іван Михайлович,  депутат міської ради; 

- Науменко Тетяна Борисівна,  депутат міської ради; 

- Чайка Світлана Іванівна,  депутат міської ради . 

      

 

 

     Міський голова                                           В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

